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UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
COORDENAÇÃO DE REGISTROS ACADÊMICOS

PROGRAMA DE AVALIAÇÃO DA VIDA ESCOLAR - PAVE 

Resultado dos pedidos de isenção INDEFERIDOS (NÃO APROVADOS) COM CADÚNICO:
NOME NÚMERO DE INSCRIÇÃO MOTIVO

ADRIELE DE MOURA CARVALHO 00104 NIS não é o da pessoa informada
ALESSANDRA DE OLIVEIRA BARBOSA 01286 NIS não é o da pessoa informada
ALICE BARBOZA JOUGLARD 00924 NIS não é o da pessoa informada
ALICIA BEATRIZ PORTO DA SILVA 00650 NIS não é o da pessoa informada
AMANDA CAROLINE GUIMARAES 01403 NIS não é o da pessoa informada
ANA CAROLINA DE BITTENCOURT MAIA 03490 NIS inválido
ANA JULIA FERREIRA CALDEIRA DE OLIVEIRA 00789 NIS não é o da pessoa informada
ANA LUIZA CELENTE OLIVEIRA 01220 NIS não é o da pessoa informada
ANALIEL MALUE BORBA LEMOS 01726 NIS não cadastrado
ANDRESSA ORTIZ DOS SANTOS 05012 NIS não cadastrado
ANDRIELY GONCALVES SCHWANTZ VAZ 04884 NIS não cadastrado
ANDRIELY GONÇALVES SCHWANTZ VAZ 04884 NIS não é o da pessoa informada
BRENDA DE MORAES LIMA 00702 NIS inválido
CAMILA DOS SANTOS SILVEIRA 00273 NIS não é o da pessoa informada
CARLY FERNANDES DA SILVEIRA 00381 NIS não é o da pessoa informada
CAUÃ FERREIRA CALDEIRA DE OLIVEIRA 00814 NIS não é o da pessoa informada
CAUA SOARES DA SILVA 02611 NIS não é o da pessoa informada
DANNAE DA SILVEIRA WACHHOLZ 02457 NIS não é o da pessoa informada
DEBORA DE OLIVEIRA GOMES 01489 NIS inválido
DEIVID KURTZ AIRES 03909 NIS não é o da pessoa informada
DIULIA DUARTE GARCIA 04436 NIS não é o da pessoa informada
DIULIA GONCALVES DA COSTA 04496 NIS não é o da pessoa informada
DJENIFER OTT 00219 Cadastro desatualizado
EDUARDA RIBEIRO DE SOUZA 03241 NIS não cadastrado
ELOISA BEIER REHBEIN 01106 NIS inválido
EWELLYN LIMA DA ROCHA 00051 NIS não cadastrado
FRANCIELLE CARDOSO FONSECA 01962 NIS não cadastrado
FREDERICO PEVERADA DOS SANTOS 01816 NIS não é o da pessoa informada
GABRIEL DA COSTA PINTO 04369 NIS inválido
IZADHORA LIMA DA ROCHA 00767 NIS não cadastrado
JADDY LIMA DA SILVA 00376 NIS não é o da pessoa informada
JADI SCHRODER HIRDES 00082 NIS inválido
JAIANE DUARTE DA SILVA 01783 NIS não é o da pessoa informada
JOHANNA RIBEIRO BEHLING 01911 NIS inválido
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JULIA DA ROSA FALCAO 00298 NIS não é o da pessoa informada
JULIA GOMES DE QUADROS 03072 NIS não é o da pessoa informada
JÚLIA PORTO DE AVILA 01586 NIS não é o da pessoa informada
JÚLIA PORTO DE AVILA 01586 Cadastro desatualizado
JULIA SELLE CONEGATO 05343 NIS não é o da pessoa informada
KAMILY BARRETO ZACARIAS 00474 NIS não é o da pessoa informada
KAREN REBECA MONTEIRO TORRES 00801 Cadastro desatualizado
KAUE DUTRA SILVA 01833 Cadastro desatualizado
KAUÊ ROCHA LATORRE 01613 NIS não cadastrado
KEISY PEREIRA FERREIRA 04167 NIS não cadastrado
KHAYLANE OLIVEIRA PEREIRA 01541 NIS não é o da pessoa informada
LARISSA BORBA 01291 NIS inválido
LARISSA GAMA DA COSTA 01173 NIS não cadastrado
LARISSA PEREIRA GULLO DE SOUZA 01551 NIS não é o da pessoa informada
LETICIA GAMA DA COSTA 04908 NIS não cadastrado
LETICIA PORTO PERES 01257 NIS não é o da pessoa informada
LUCAS BORGES VITORIA 01419 NIS não é o da pessoa informada
LUCIANA BASILIO DA SILVEIRA 00030 NIS não cadastrado
MANOELA FERREIRA DE LIMA 01017 NIS não é o da pessoa informada
MARIA ANTONIA PORTO DE AVILA 01587 NIS não é o da pessoa informada
MARIA ANTONIELLEN DIAS ROSA 01052 NIS não é o da pessoa informada
MARIA EDUARDA MACIEL SILVEIRA 02218 NIS não é o da pessoa informada
MARIA ISABEL SANTANA ESTEVES 03693 NIS não é o da pessoa informada
MARIA LUIZA NUNES COELHO 00514 NIS não é o da pessoa informada
MARINA VITORIA MANKE DA SILVA 01265 NIS não é o da pessoa informada
NATHALY CHRIS FERNANDES DA SILVEIRA 02575 NIS não é o da pessoa informada
NATIELE VASCONCELOS DOS SANTOS 01732 NIS não é o da pessoa informada
PAOLA DUARTE MORALES 01729 NIS não é o da pessoa informada
RUTIELE BRUM LANDER 01308 NIS não é o da pessoa informada
SAMUEL GULARTE TAUBENHEIM 01871 NIS não é o da pessoa informada
SHAIANE DE MELO DA SILVA 03503 NIS não é o da pessoa informada
SIANE COELHO DUARTE 01769 NIS não é o da pessoa informada
TAISSA ESTEFANI BIERHALS VON AHN 01189 NIS não é o da pessoa informada
TAUANE FRONER DE SOUZA 02909 NIS não é o da pessoa informada
THAISSA VITORIA DOS SANTOS MONTEIRO 00376 NIS inválido
THALIA VITORIA DE BARROS TELES 03340 NIS não é o da pessoa informada
VERONIA PORTO ROMERO 01414 NIS não é o da pessoa informada
VITOR KAUE DE AGUIAR VANIN 00550 NIS não é o da pessoa informada
VITÓRIA CRISTINA LUDWIG CELHO 04545 NIS excluído
VITORIA TELES DO AMARAL 01306 NIS não cadastrado

Publicado em 25/02/2022.


